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Pack Size: 48/5.25 oz
Serving Size: 5.25 oz

Effective Date: 6/1/2023
Supersedes: 04/27/2023

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY: Each tray (one – 5.25 oz serving) of Cheese WG 
Pizza Lunch Kits provides 2.0 oz equivalent meat / meat alternate, 2.0 oz. eq. grains and 1/8 cup red-orange vegetable for the 

Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

PREPARATION – for best results keep frozen until ready to prepare

Thawing Option 1
Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and then remove the individual lunch
kits from the cases to racks or trays, separating them slightly. Hold in the refrigerator for 24 to 36
hours prior to serving for complete thawing. Keep refrigerated until served.

Thawing Option 2
Remove the desired number of lunch kit cases from freezer and place in refrigerator for 48-72
hours prior to serving for complete thawing. Keep refrigerated until served.

Shelf life: 9 months frozen (-10°F to 10°F) DDim: 21.00”x12.00”x8.75”
10 days refrigerated (34°F – 38°F after thawing)

Ti-Hi: 6 x 9 CCase cube: 1.27 ft3

Cases/pallet: 54 PPallet height: 84.25”
Gross case wt: 18.26 lbs. NNet wt: 15.75 lbs.
Pallets/truck: 28
UPC: 10852777002919
ALLERGENS: Contains Wheat & Milk
GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains
CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE – DF lbs. 6.00

INGREDIENTS
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Potato Starch
And Powdered Cellulose (To Prevent Caking), Sorbic Acid And Natamycin [Preservative]), PPizza
Crusts ( Wheat Flour, (Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour [Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Soybean Oil, Sugar, Glycerin, Contains
2% Or Less Of: Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Sodium Aluminum Sulfate,
Monocalcium Phosphate), Cultured Wheat Starch, Fumaric Acid, Guar Gum, Monoglycerides, Salt,
Vital Wheat Gluten, Yeast), PPizza Sauce (Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Sugar, Salt, Food
Starch-Modified, Citric Acid, Garlic Powder, Spices, Onion Powder, Sodium Benzoate And
Potassium Sorbate (Preservatives), Xanthan Gum, Natural Flavor).

CONTAINS: 48 – 5.25 OZ SERVINGS PER CASE 
(1 TRAY PER SERVING)





(Refer to SP-30-2012 Grain Requirements fo r the National School Lunch Program and School breakfast Program)

(Products with more than 0.24oz equivalent or 3.99 grams for Groups A_G and 6.99 grams for Group H of non-creditable
grains cannot be credited using Exhibit A weights, only by calculating total creditable grains.

(Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on creditable grains.  Groups A-G use the
standard of 16 grams creditable grain oer oz eq; Group H, 28 grams per oz eq; Group I, volume or weight).

(16g or 
28g)






